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GENEO®

Blendrahmen

Blendrahmen 72 PULS GENEO®

13.11.19

Thermomodul
35 x 28

PHZ GENEO®

Passivhaus-Mittelsteg 1627079
1 Thermomodul Blr/Pf 1353337
2 Thermomodul 35 x 28 1260013
3 Thermomodul Rastnocken 1353340
 7 Thermomodul Festverglasung 1353361

RAU-FIPRO® X

Blendrahmen 72 AVS PULS GENEO®  

(für Alu-Vorsatzschale)
RAU-FIPRO® X

Blendrahmen 72 PULS PHZ GENEO® 

(mit Passivhaus-Mittelsteg)
RAU-FIPRO® X

2

24

35 x 28 
1244516 1244526

1,5 2
Ix 2,7 3,5
Iy 1,3 1,7

6 6     

1244536
2

Ix 5
Iy 2

6 

35 x 28 

1532825

1562825

1260013
75   

1238620
2

Ix 3,1
Iy 1,8

6 

35 x 28 

1

2
3

 7

@

Ix 2,2
Iy 0,9

1532828

24

1562275

1562828

24

1532275
@

@
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GENEO®

Blendrahmen

Blendrahmen 86 PULS GENEO®

RAU-FIPRO® X

31.10.19

Thermomodul
35 x 42

Blendrahmen 86 PULS PHZ GENEO®  
(mit Passivhaus-Mittelsteg) 
RAU-FIPRO® X

PHZ GENEO®

Passivhaus-Mittelsteg 1627079
1 Thermomodul Blr/Pf 1353337
3 Thermomodul Rastnocken 1353340
 7 Thermomodul Festverglasung 1353361
5 Thermomodul 35 x 42 1260023

Blendrahmen 86 AVS PULS GENEO®  

(für Alu-Vorsatzschale) 
RAU-FIPRO® X

3

86

66

26

86

60

24

1532835

1562835

1238570
2

Ix 6,5
Iy 6,1

6

35 x 42

1260023
50   

1350193
2

Ix 4,6
Iy 4,5

6

35 x 42

1353384
2

Ix 3,5
Iy 4,6

6

35 x 42

@

@
24

1532385
1562385

1562838

Ix 2,7
Iy 1,5

1532838

24

5

 7

3

1

1353061
1,5

Ix 3,9
Iy 3,2

6

35 x 42

@
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GENEO®

Blendrahmen

Blendrahmen 109 PULS GENEO®

20.11.18

PHZ GENEO®

Passivhaus-Mittelsteg 1627079
1 Thermomodul Blr/Pf 1353337
2 Thermomodul 35 x 28 1260013
3 Thermomodul Rastnocken 1353340

 7
Thermomodul Festvergla-
sung 

1353361

8 Thermomodul 35 x 20 1260033

RAU-FIPRO® X

Thermomodul 35 x 28

Thermomodul 35 x 20

4

@

1238620
2

Ix 3,1
Iy 1,8

6 

1351893
2

Ix 3,8
Iy 0,77

6 

12

1532845

1562845

35 x 28 35 x 20 
1261831

1,5
Ix 2,5
Iy 0,56

6 

35 x 20

 71

2

3
8

1260013
75   

1260033
50   

@

Ix 3,3
Iy 3,1
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GENEO®

Blendrahmen

Blendrahmen 64-40 GENEO®

Thermomodul
35 x 28

13.11.19

PHZ GENEO®

Passivhaus-Mittelsteg 1627079
1 Thermomodul Blr/Pf 1353337
2 Thermomodul 35 x 28 1260013

 7
Thermomodul Festvergla-
sung 

1353361

RAU-FIPRO® X

5

66

86

64

26
38

40

24

35 x 28 
1244516 1244526

1,5 2
Ix 2,7 3,5
Iy 1,3 1,7

6 6     

1244536
2

Ix 5
Iy 2

6 

35 x 28 

1532215

1562215

1260013
75

1238620
2

Ix 3,1
Iy 1,8

6 

35 x 28 

1

2

 7

@
@

Ix 2,6
Iy 1,4
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GENEO®

20.11.18

PHZ GENEO®

Passivhaus-Mittelsteg 1627079
1 Thermomodul Blr/Pf 1353337
4 Thermomodul 35 x 20 1260033

 7
Thermomodul Festvergla-
sung 

1353361

Blendrahmen 100 GENEO®

RAU-FIPRO® X

6

Blendrahmen

Thermomodul
35 x 20

24

35 x 20 

1532095

1562095

1260033
50   

35 x 20 

1

4

 7

@
@

1261831
1,5

Ix 2,5
Iy 0,56

6

1351893
2

Ix 3,8
Iy 0,77

6 

Ix 3,2
Iy 1,8
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GENEO®

Pfosten-Kämpfer

Pfosten 98 PULS GENEO®

Thermomodul 
35 x 28

Pfosten 98 PULS PHZ GENEO® 
(mit Passivhaus-Mittelsteg)

31.10.19

PHZ GENEO® 
Passivhaus-Mittelsteg 1627079

1 Thermomodul Blr/Pf 1353337
2 Thermomodul 35 x 28 1260013

 7
Thermomodul Festvergla-
sung

1353361

RAU-FIPRO® X

Pfosten 98 AVS PULS GENEO® 
(für Alu-Vorsatzschale)

7

86

66

26
4698

26

24

35 x 28 
1244516 1244526

1,5 2
Ix 2,7 3,5
Iy 1,3 1,7

6 6     

1244536
2

Ix 5
Iy 2

6 

35 x 28 

1532815

1562815

1260013
75   

1

2

 7

1  7

@

@
24

1532925
1562925

1562818

RAU-FIPRO® X

Ix 2,5
Iy 1,4

RAU-FIPRO® X
1532818

24
@
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GENEO®

Pfosten-Kämpfer

Pfosten 126 GENEO®

20.11.18

PHZ GENEO® 
Passivhaus-Mittelsteg 1627079

1 Thermomodul Blr/Pf 1353337

 7
Thermomodul Festvergla-
sung

1353361

Pfosten 126 PHZ GENEO®

(mit Passivhaus-Mittelsteg)

8

66

86

12
6

26
74

26

12

40 x 50 
1251886 1241845 1253157@

2 3 4
Ix 8,5 11,4 13,7
Iy 12 16,1 19,5

6 6     6

1532345

1562345

1  7

1  7

@

@
12

1532355
1562355

40 x 50 
1319421

2,5
Ix 13,2
Iy 10,3

6

1357451
1357451

200
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GENEO®

Ausgleichsprofile 

Ausgleichsprofil 48 GENEO®

(in Verbindung mit Flügel Z57 GENEO®) 

Thermomodul 
35 x 28

20.11.18

PHZ GENEO®

1 Thermomodul Blr/Pf 1353337
2 Thermomodul 35 x 28 1260013

 7
Thermomodul Festvergla-
sung

1353361

9

24

35 x 28 
1244516 1244526

1,5 2
Ix 2,7 3,5
Iy 1,3 1,7

6 6     

1244536
2

Ix 5
Iy 2

6 

35 x 28 

1532265

1562265

1260013
75   

@

1

2

 7

@
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GENEO®

Ausgleichsprofil 88 GENEO®

(in Verbindung mit Haustürflügel GENEO® oben) 

Ausgleichsprofile 

PHZ GENEO®

1 Thermomodul Blr/Pf 1353337
2 Thermomodul 35 x 28 1260013

 7
Thermomodul Festvergla-
sung

1353361

Thermomodul 
35 x 28

20.11.1810

12

35 x 28 
1244516 1244526

1,5 2
Ix 2,7 3,5
Iy 1,3 1,7

6 6     

1244536
2

Ix 5
Iy 2

6 

35 x 28 

1532395

1562395

1260013
75   

@

1

2

 7

2

@
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GENEO®

Flügel

Flügel Z49 GENEO®

Thermomodul 
35 x 20

31.10.19

PHZ GENEO®

8  Thermomodul 35 x 20 1260033
4  Thermomodul Flügel 1353336

RAU-FIPRO® X

11

24

35 x 20 
1261831

1,5
Ix 2,5
Iy 0,56

6

1351893
2

Ix 3,8
Iy 0,77

6 

35 x 20 

1532905

1562905 @

1260033
75

4

8

Ix 2,0
Iy 0,6

@
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GENEO®

Flügel

Flügel Z57 GENEO®

Thermomodul 
35 x 28

31.10.19

PHZ GENEO®

2  Thermomodul 35 x 28 1260013
4  Thermomodul Flügel 1353336

RAU-FIPRO® X

12

24

35 x 28 
1244516 1244526

1,5 2
Ix 2,7 3,5
Iy 1,3 1,7

6 6     

1244536
2

Ix 5
Iy 2

6 

35 x 28 

1532935

1562935

1260013
75   

4

2

@

Ix 2,2
Iy 0,9
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GENEO®

Flügel

Flügel Z84 GENEO®

Thermomodul 
35 x 42PHZ GENEO®

4  Thermomodul Flügel 1353336
5  Thermomodul 35 x 42 1260023

31.10.19 13

12

1350193
2

Ix 4,6
Iy 4,5

6

35 x 42

1532955

1562955

1238570
2

Ix 6,5
Iy 6,1

6

1320701
2

Armierung HT-
Falz f. Sanierung

1,9

35 x 42 50 x 4

RAU-FIPRO® X

1260023
50   

4

5

@

Ix 3,2
Iy 2,5
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GENEO®

Flügel

Flügel T104 GENEO®

Thermomodul 
35 x 42

31.10.19

PHZ GENEO®

4  Thermomodul Flügel 1353336
5  Thermomodul 35 x 42 1260023

14

1320701
2

Armierung HT-
Falz f. Sanierung

1,9

50 x 4

12

1350193
2

Ix 4,6
Iy 4,5

6

35 x 42

1532985

1562985

1238570
2

Ix 6,5
Iy 6,1

6

35 x 42

RAU-FIPRO® X

1260023
50   

4

5

@

Ix 3,2
Iy 2,5
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GENEO®

Flügel

Haustürflügel Z GENEO®

Thermomodul 
35 x 57

31.10.19

1353386
2,5

konfektioniert für 
Schloss

2,4

RAU-FIPRO® X

15

13

1353385
2,5

Ix 8,9
Iy 17,3

6

35 x 57

1532965

1562965

1260043
50   

35 x 57

@

Ix 3,7
Iy 3,9

1320701
2

Armierung HT-
Falz f. Sanierung

1,9

50 x 4
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GENEO®

Flügel

Haustürflügel T GENEO®

Thermomodul 
35 x 57

RAU-FIPRO® X

1353386
2,5

konfektioniert für 
Schloss

2,4

31.10.1916

13

1532975

1562975
@

1353385
2,5

Ix 8,9
Iy 17,3

6
1260043

50   

35 x 57 35 x 57

Ix 3,7
Iy 3,9

1320701
2

Armierung HT-
Falz f. Sanierung

1,9

50 x 4
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GENEO®

Flügelsprossen

Sprosse 64 GENEO®

20.11.18 17

1532295

36

1261801
2

Ix 1,8
Iy 0,22

6

35 x 10 

1562295                
@
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GENEO®

Flügelsprossen

Sprosse 86 GENEO®

31.10.1918

24

1532575
1562575

35 x 33 
1352522

2
Ix 4,3
Iy 3,9

6

@
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GENEO®

Flügelsprossen

Sprosse 112 GENEO®

31.10.19 19

12

50 x 50 
1253864

2
Ix 14,2
Iy 14,2

6

1532605
1562605 @
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GENEO®

Profile für mehrflügelige Fenster ohne festen Pfosten

Stulpprofil GENEO®

Endkappe Stulpprofil innen GENEO®Endkappe Stulpprofil außen GENEO®

ASA ASA/TPE

20.11.1820

24

1247898
2

Ix 2,7
Iy 0,25

6

40 x 10 

1562075

1355265

50
1355275

1350195

50
1350295

1532075
@
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GENEO®

Profile für mehrflügelige Fenster ohne festen Pfosten

Blindpfosten GENEO®

Endkappe Blindpfosten innen GENEO®Endkappe Blindpfosten außen GENEO®

ASA ASA

Blindpfosten GENEO® für Alu-Vorsatzschale 
(ohne Dichtungen)

31.10.19 21

1532086

24

1351658
2

Ix 9,1
Iy 1,9

6

50 x 25 

1562086

1355285

50
1355295

1350595

50
1350695

@

1532080
24

1232881
1232871

300

1358260
1358250

100

1211023
1211013

200
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GENEO®

Stulpflügel Z49 GENEO®

Profile für mehrflügelige Fenster ohne festen Pfosten

Endkappe Stulpflügel GENEO®

1351985

PHZ GENEO®

4  Thermomodul Flügel 1353336

Stulpflügel Z49 ist nicht in Verbindung 
mit glasteilender Sprosse einsetzbar.

20.11.1822

24

1351875
2,5

Ix 2,5
Iy 0,53

6 

35 x 19 

1532366

1562366 @

4

TPE

50
1351995

@
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GENEO®

Profile für mehrflügelige Fenster ohne festen Pfosten

Stulpflügel Z57 GENEO®

RAU-FIPRO® X

Endkappe Stulpflügel GENEO®

TPE

PHZ GENEO®

4  Thermomodul Flügel 1353336

20.11.18 23

Ix 1,7
Iy 0,4

1356120
2

Ix 3,7
Iy 1,4

6 

35 x 28 

1532995

4

24

1351985

50
1351995

1562995
@
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GENEO®

Stulpleiste GENEO®

Endkappe Stulpleiste GENEO®

Profile für mehrflügelige Fenster ohne festen Pfosten

ASA

13.10.1724

36

1532370
1562370

1352075

50
1352085

  1211013
  1211023

200

  1212353
  1212363

300
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GENEO®

Zubehör für mechanische Verbindungen Blendrahmen/Pfosten (Mitteldichtung ausgeklinkt und verschweißt)

Mechanischer Verbinder Pfosten 98 GENEO® T- Verbinder Pfosten 98 GENEO®

Zink-Druckguss TPE

Schweißspiegel für Lötstation
(Weller WSD mit Lötkolben WSP 80)

Zubehör für mechanische Verbindungen Ausgleichsprofil

Mechanischer Verbinder universal
35 x 28

13.10.17 25

1350132
50

1350347        
50

1247735
1   

1260448

35
,3

28,3

2
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GENEO®

Zubehör für mechanische Verbindungen Blendrahmen/Pfosten (Mitteldichtung durchlaufend)

Dichtblock Pfosten 98 GENEO®

TPE
Dichtteil Pfosten 98 GENEO®

PA/TPE

Dichtblock Pfosten 126 GENEO®

TPE
Set Pfostenwinkel GENEO®

Zink-Druckguss

17.03.1526

1351476
50

1351743
50

1351595
50

1351395
1
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GENEO®

Zubehör für mechanische Verbindungen Blendrahmen/Pfosten (Mitteldichtung durchlaufend)

Blechschraube nach ISO 7049, 4,2 x 100
Stahl verzinkt

13.10.17

Blechschraube nach ISO 7049, 4,2 x 120
Stahl verzinkt

27

1247725
200

1207679
100
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GENEO®

Zubehör für mechanische Verbindungen Flügel/Sprosse

Mechanischer Verbinder Sprosse 64 GENEO®

Zink-Druckguss

Mechanischer Verbinder Sprosse 112 GENEO®/HT Flügel T GENEO®

Mechanischer Verbinder Sprosse 86 Falzverschraubung GENEO®

Zink-Druckguss

31.10.1928

1356472
50

Zink-Druckguss
1356149

50

1353004
50
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GENEO®

Bodenschwelle und Zubehör

Set Bodenschwelle Bautiefe 86

Set Bodenschwelle auswärts öffnend Bautiefe 86

13.11.19 29

90

18

12

20

1350308
6

32,5

8

10
,9

1356030
6
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GENEO®

Bodenschwelle und Zubehör

Schwellenhalter Blendrahmen 72 GENEO®

Schwellenhalter Blendrahmen 86 GENEO®

13.10.1730

ASA
1351747

50
1351748

ASA
1353363

50
1353364
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GENEO®

Schwellenhalter Pfosten 98 GENEO®

ASA

Schwellenhalter Pfosten 126 GENEO®

ASA

Bodenschwelle und Zubehör

13.10.17 31

1351744
50

1351745
50
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GENEO®

Abdeckkappe Schwellenhalter GENEO®

Bodenschwelle und Zubehör

Wetterschenkel 12,5 GENEO®

Windstopp GENEO®

ASA ASA/TPE

Wetterschenkel 21 GENEO®

Kältestopp

20.11.1832

1350596
100

1351113
6

1350592
100

1351558
6

  1248095
50

15,8

17
,6

1353383
6

Wetterschenkel Haustür PHZ GENEO® 
1303733

6

  1248095
50
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Bodenschwelle und Zubehör

Deckleiste Flügel T 

Stahl verzinkt

Klemmkopfschraube 4,2 x 10

Endkappe Wetterschenkel 21 Stulp GENEO®Endkappe Wetterschenkel 21 GENEO®

ASA

13.10.17 33

25

15
,5

1353880

100

1353550
6

ASA

1353365
25

1353366
1351295

25

1351195

  1248095
50
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Ausgleichsprofil GENEO®

Endkappe Ausgleichsprofil GENEO®

Bodenschwelle und Zubehör

31.10.1934

1330101
1330101

500

1303376
6

ASA

1356285
50

1356275
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Zubehör für Haustüren

Schlosssicherung  GENEO®

Zink-Druckguss

Schweißbarer Eckverbinder für 1353385/1353386
RAU-PVC

Spannhebel für 1351559
Zink-Druckguss

13.10.17 35

20
1353362

96
1351559

1
1353616
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GENEO®

Bohr- und Schneidlehren

Bohr- und Schneidlehre MD GENEO®

(Mechanische Verbindung Blendrahmen/Pfosten, 
Falzverschraubung, Mitteldichtung ausgeklinkt und verschweißt)

Bohrlehre durchlaufende MD GENEO®

(Mechanische Verbindung Blendrahmen/Pfosten, 
Mitteldichtung durchlaufend, durchgehende Verschraubung)

Bohrlehre Pfostenwinkel GENEO®

Kreuzstoß Pfosten, Falzverschraubung)

Bohrlehre Falzverschraubung GENEO®

(Mechanische Verbindung Flügel/Sprosse, Falzverschraubung)

13.10.1736

1350343
1   

1351083
1   

1351474
1   

1356527
1   
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Bohr- und Schneidlehren

Bohrlehre Elementkopplung GENEO®

Bohrlehre Schwellenhalter GENEO®

20.11.18

Bohrlehre Falzverschraubung Flügel/Sprosse GENEO®

(mechanischer Verbinder 1353004)

37

1351859
1   

1356587
1   

1356522
1   
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TM Flügel
EPS

TM Blendrahmen/Pfosten
EPS

Thermomodule

TM 35 x 28 TM 35 x 42
EPS EPS

TM 35 x 57
EPS

TM 35 x 20
EPS

13.10.1738

16,2

20

1353336
120   

16,2

26

1353337
100   

35,1

27
,5

38

1260013
75   

1260023
50   

35,1

42

38

1260043
50   

19
,5

35,1

37

1260033
50   
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TM Rastnocken
EPS

Thermomodule

TM Sohlbank Nr. 30
EPS

TM Sohlbank 30/43
EPS

TM Kopplung Sohlbank 30/43
EPS

TM Festverglasung
PE

Dichtungen GENEO® 

31.10.19 39

38,6

8

1353340
120   

30
,3

32,1

1353339
50   

30
,3

15,9

1353342
50   

8

28,3

1353341
50   

Ø15

1353361
100

Passivhaus-Mittelsteg
TPE

21,3

23
,8

1627079
257,46   200

1357451

Anschlag- Verglasungsdichtung AVS
TPE

300

1232871
1232881

Anschlagdichtung Blendrahmen
EPDM

8,7

8,
5

12
,8
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GENEO®

31.10.19

Dichtungen GENEO® 

40

200
1211023
1211013

Stulpdichtung GENEO®

EPDM

11
,5

15
,8

8,3

Anschlagdichtung Blendrahmen Haustür PHZ
EPDM
1302733

300
1302723

Anschlagdichtung
EPDM
1330101

500

Dichtung Blindpfosten 
(in Verbindung mit Flügel T/Haustürflügel T)
EPDM

100
1358250
1358260

300
1212363
1212353

Stulpleistendichtung GENEO®

EPDM

50
1248095
Bürstendichtung 6,7 x 9
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Art.-Nr.                   Ix            Iy

     

   1320701 2 3,9 0,02

     
35

10

   1261801 2 1,8 0,22

      
40

10

   1247898 2 2,7 0,25

     
35

19

   1351875 2,5 2,5 0,53

     
     

35

20

   1261831 1,5 2,5 0,56

     

   1351893 2 3,8 0,77

Armierungen

31.10.19 41
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GENEO®

Art.-Nr.                   Ix            Iy

     
35

28

   1244506 1,5 2,5 1,1

     35

28

   1244516 1,5 2,7 1,3 

   1244526 2 3,5 1,7

     
35

28

   1244536 2 5 2

     
     
     

35

28

   1238620 2 3,1 1,8

Armierungen

13.10.1742
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GENEO®

Art.-Nr.                   Ix            Iy

     
35

33

   1352522 2 4,3 3,9

     

   1353061 1,5 3,9 3,2

     
35

42

   1350193 2 4,6 4,5

Armierungen

31.10.19 43
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GENEO®

Armierungen

Art.-Nr.                   Ix            Iy

     
35

42

   1238570 2 6,5 6,1

     

42

35

16,5    1353384 2 3,5 4,6

      

   1356120 2 3,7 1,4

13.10.1744
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GENEO®

Art.-Nr.                   Ix            Iy

     

50

25

     

   1351658 2 9,1 1,9

     40

50

   1251886 2 8,5 12

   1241845 3 11,4 16,1

   1253157@ 4 13,7 19,5

     

     
     

   1319421 2,5 13,2 10,3

Armierungen

13.10.17 45



PROFILDRUCK

             Y5663                   © REHAU                  980100DE                   11.2019

GENEO®

Art.-Nr.                   Ix            Iy

     
     

   1253864 2 14,2 14,2

     35

57

   1353385 2,5 8,9 17,3

20.11.18

Armierungen

46
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Armierungen

Art.-Nr.                   Ix            Iy

     
35

57

   1353386 2,5
Vorkonfektioniert für Schloss, 
Dreifachschloss
Drückerhöhe: 1020

                                                

13.10.17 47
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Artikelverzeichnis

Art.-Nr. Bezeichnung
Pack/ 
Bündel
in m

Langgutpalette in m

Pack        Schrumpf

Beutel/
Karton

in Stück
Seite

1207679 Blechschraube nach ISO 7049, 4,2 x 120 100 27
1211013 Stulpdichtung (schwarz) 200 24
1211023 Stulpdichtung (grau) 200 24
1212353 Stulpleistendichtung (schwarz) 300 24
1212363 Stulpleistendichtung (grau) 300 24
1232871 Anschlagdichtung Blendrahmen (schwarz) 300 21
1232881 Anschlagdichtung Blendrahmen (grau) 300 21
1238570 Armierung 35 x 42 x 2 6/192 44
1238620 Armierung 35 x 28 (G-Armierung) 6/252 42
1232871 Anschlagdichtung Blendrahmen (schwarz) 300 21
1232881 Anschlagdichtung Blendrahmen (grau) 300 21
1241845 Armierung 40 x 50 x 3 6 45
1244506 Armierung 35 x 28 x 1,5 6/540 42
1244516 Armierung 35 x 28 x 1,5 6/432 42
1244526 Armierung 35 x 28 x 2 6/432 42
1244536 Armierung 35 x 28 x 2 6/312 42
1247725 Blechschraube nach ISO 7049, 4,2 x 100 200 27
1247735 Schweißspiegel für Lötstation 1 25
1247898 Armierung 40 x 10 6/378 41
1251886 Armierung 40 x 50 x 2 6/216 45
1253157@ Armierung 40 x 50 x 4 6 45
1253864 Armierung 50 x 50 x 2 6/210 46
1260013 TM 35 x 28 75 38
1260023 TM 35 x 42 50 38
1260033 TM 35 x 20 50 38
1260043 TM 35 x 57 50 38
1260448 Mechanischer Verbinder universal 2 25
1261801 Armierung 35 x 10 6/480 41
1261831 Armierung 35 x 20 6/432 41
1302723 Anschlagdichtung Blendrahmen Haustür PHZ (schwarz) 300 40
1302733 Anschlagdichtung Blendrahmen Haustür PHZ (grau) 300 40
1303376 Ausgleichsprofil GENEO® 6 34
1303733 Wetterschenkel Haustür PHZ GENEO® 6 32
1318800 Anschlagdichtung schwarz/grau 500 34
1319421 Armierung 40 x 50 x 2,5 6 45
1320701 Armierung HT-Falz 50 x 4 x 2, konfektioniert 1,9 m 1 41
1330101 Anschlagdichtung schwarz/grau 500 34
1350132 Mechanischer Verbinder Pfosten 98 GENEO® 50 25
1350193 Armierung 35 x 42 x 2 6/324 43
1350195 Endkappe Stulpprofil außen GENEO® (rechts) 50/500 20
1350295 Endkappe Stulpprofil außen GENEO® (links) 50/500 20

31.10.1948
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GENEO®

Artikelverzeichnis

Art.-Nr. Bezeichnung
Pack/ 
Bündel
in m

Langgutpalette in m

Pack        Schrumpf

Beutel/
Karton

in Stück
Seite

1350308 Set Bodenschwelle BT 86 6/30 29
1350343 Bohr- und Schneidlehre GENEO® 1 36
1350347 T-Verbinder Pfosten 98 GENEO® 50/250 25
1350592 Windstopp GENEO® 100/1.000 32
1350595 Endkappe Blindpfosten außen GENEO® (rechts) 50/500 21
1350596 Abdeckkappe Schwellenhalter GENEO® 100 32
1350695 Endkappe Blindpfosten außen GENEO® (links) 50/500 21
1351083 Bohrlehre durchlaufende MD GENEO® 1 36
1351113 Wetterschenkel 12,5 GENEO® 6 32
1351195 Endkappe Wetterschenkel 21 GENEO® (rechts) 25/500 33
1351295 Endkappe Wetterschenkel 21 GENEO® (links) 25/500 33
1351395 Set Pfostenwinkel GENEO® 1/20 26
1351474 Bohrlehre Pfostenwinkel GENEO® 1 36
1351476 Dichtblock Pfosten 98 GENEO® 50/250 26
1351558 Wetterschenkel 21 GENEO® 6 32
1351559 Schweißbarer Eckverbinder 1353385/1353386 96 35
1351595 Dichtblock Pfosten 126 GENEO® 50/500 26
1351658 Armierung 50 x 25 6/528 45
1351743 Dichtteil Pfosten 98 GENEO® 50/500 26
1351744 Schwellenhalter Pfosten 98 GENEO® 50 31
1351745 Schwellenhalter Pfosten 126 GENEO® 50 31
1351746 Bohrlehre Schwellenhalter GENEO® 1 37
1351747 Schwellenhalter Blendrahmen 72 GENEO® (rechts) 50 30
1351748 Schwellenhalter Blendrahmen 72 GENEO® (links) 50 30
1351859 Bohrlehre Elementkopplung 1 37
1351875 Armierung 35 x 19 6/378 41
1351893 Armierung 35 x 20 6/324 41
1351985 Endkappe Stulpflügel GENEO® (rechts) 50 22
1351995 Endkappe Stulpflügel GENEO® (links) 50 22
1352075 Endkappe Stulpleiste GENEO® (rechts) 50 24
1352085 Endkappe Stulpleiste GENEO® (links) 50 24
1352522 Armierung 35 x 33 (Schlitzrohr) 6/264 43
1353004 Mechanischer Verbinder Sprosse 86 FV GENEO® 50 28
1353336 TM Flügel 120 38
1353337 TM Blendrahmen/Pfosten 100 38
1353339 TM Sohlbank Nr. 30 50 39
1353340 TM Rastnocken 120 39
1353341 TM Kopplung Sohlbank 30/43 50 39
1353342 TM Sohlbank 30/43 50 39
1353361 TM Festverglasung   100 39
1353362 Schlosssicherung GENEO® 20 35

31.10.19 49
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Art.-Nr. Bezeichnung
Pack/ 
Bündel
in m

Langgutpalette in m

Pack        Schrumpf

Beutel/
Karton

in Stück
Seite

1353363 Schwellenhalter Blendrahmen 86 GENEO® (rechts) 50 30
1353364 Schwellenhalter Blendrahmen 86 GENEO® (links) 50 30
1353365 Endkappe Wetterschenkel 21 Stulp GENEO® (links) 25 33
1353366 Endkappe Wetterschenkel 21 Stulp GENEO® (rechts) 25 33
1353383 Kältestopp 6 32
1353384 G-Armierung 35 x 42 6/288 44
1353385 Armierung 35 x 57 x 2,5 6/246 46
1353386 Armierung 35 x 57 x 2,5 konfektioniert 2,4 m 1 47
1353550 Deckleiste Flügel T 6 33
1353616 Spannhebel für 1351559 1 35
1353880 Klemmkopfschraube 4,2 x 10 100 33
1355265 Endkappe Stulpprofil innen GENEO® (rechts) 50 20
1355275 Endkappe Stulpprofil innen GENEO® (links) 50 20
1355285 Endkappe Blindpfosten innen GENEO® (rechts) 50/500 21
1355295 Endkappe Blindpfosten innen GENEO® (links) 50/500 21
1356030 Set Bodenschwelle auswärts öffnend Bautiefe 86 6/30 29
1356120 Armierung 35 x 28 6/324 44
1356149 Mechanischer Verbinder Sprosse 112/HT Flg T 50 28
1356275 Endkappe Ausgleichsprofil GENEO® (rechts) 50 34
1356285 Endkappe Ausgleichsprofil GENEO® (links) 50 34
1356472 Mechanischer Verbinder Sprosse 64 GENEO® 50 28
1356522 Bohrlehre Falzverschraubung Flügel/Sposse GENEO® 1 37
1356527 Bohrlehre Falzverschraubung GENEO® 1 36
1356587 Bohrlehre Schwellenhalter GENEO® 1 36
1357451 Anschlagdichtung Blendrahmen AVS (schwarz, grau) 200 8
1358250 Dichtung Blindpfosten (schwarz) 100 40
1358260 Dichtung Blindpfosten (grau) 100 40
1532075 Stulpprofil m.D. GENEO® 24 600 20
1532080 Blindpfosten GENEO® 24 432 21
1532086 Blindpfosten m.D. GENEO® 24 360 21
1532095 Blendrahmen 100 m.D. GENEO® 24 216 6
1532215 Blendrahmen 64-40 m.D. GENEO® 24 360 5
1532265 Ausgleichsprofil 48 m.D. GENEO® 24 432 9
1532275 Blendrahmen 72 m.D. PULS PHZ GENEO® 24 360 2
1532295 Sprosse 64 m.D. GENEO® 36 432  540 17
1532345 Pfosten 126 m.D. GENEO® 12 216 216 8
1532355 Pfosten 126 m.D. PHZ GENEO® 12 180 8
1532366 Stulpflügel Z49 m.D. GENEO® 24 432 576 22
1532370 Stulpleiste GENEO® 36 1620 1620 24
1532385 Blendrahmen 86 m.D. PULS GENEO® 24 288 3
1532395 Ausgleichsprofil 88 m.D. GENEO® 12 216 10

Artikelverzeichnis

31.10.1950



PROFILDRUCK

11.2019                 980100DE                  © REHAU                   Y5663

GENEO®

Art.-Nr. Bezeichnung
Pack/ 
Bündel
in m

Langgutpalette in m

Pack        Schrumpf

Beutel/
Karton

in Stück
Seite

1532575 Sprosse 86 m.D. GENEO® 24 288 18
1532605 Sprosse 112 m.D. GENEO® 12 216 19
1532815 Pfosten 98 m.D. PULS GENEO® 24 288 324 7
1532818 Pfosten 98 m.D. AVS PULS GENEO® 24 288 7
1532825 Blendrahmen 72 m.D. PULS GENEO® 24 360 396 2
1532828 Blendrahmen 72 m.D. AVS PULS GENEO® 24 360 2
1532835 Blendrahmen 86 m.D. PULS GENEO® 24 288 324 3
1532838 Blendrahmen 86 m.D. AVS PULS GENEO® 24 288 324 3
1532845 Blendrahmen 109 m.D. PULS GENEO® 12 216 216 4
1532905 Flügel Z49 m.D. GENEO® 24 432 11
1532925 Pfosten 98 m.D. PULS PHZ GENEO® 24 288 7
1532935 Flügel Z57 m.D. GENEO® 24 360 396 12
1532955 Flügel Z84 m.D. GENEO® 24 216 252 13
1532965 Haustürflügel Z m.D. GENEO® 13 234 234 15
1532975 Haustürflügel T m.D. GENEO® 13 234 234 16
1532985 Flügel T104 m.D. GENEO® 24 252 252 14
1532995 Stulpflügel Z57 m.D. GENEO® 24 504 23
1562075 Stulpprofil m.D. GENEO® (kaschiert) 24 600 20
1562086 Blindpfosten m.D. GENEO® (kaschiert) 24 360 21
1562095@ Blendrahmen 100 m.D. GENEO® (kaschiert) 24 216 6
1562215@ Blendrahmen 64-40 m.D. GENEO® (kaschiert) 24 360 5
1562265@ Ausgleichsprofil 48 m.D. GENEO® (kaschiert) 24 432 9
1562275@ Blendrahmen 72 m.D. PULS PHZ GENEO® (kaschiert) 24 360 2
1562295 Sprosse 64 m.D. GENEO® (kaschiert) 36 432 17
1562345 Pfosten 126 m.D. GENEO® (kaschiert) 12 216 8
1562355@ Pfosten 126 m.D. PHZ GENEO® (kaschiert) 12 180 8
1562366@ Stulpflügel Z49 m.D. GENEO® (kaschiert) 24 432 22
1562370 Stulpleiste GENEO® (kaschiert) 36 1620 24
1562385@ Blendrahmen 86 m.D. PULS PHZ GENEO® (kaschiert) 24 288 3
1562395@ Ausgleichsprofil 88 m.D. GENEO® (kaschiert) 12 216 10

  1562575@ Sprosse 86 m.D. GENEO® (kaschiert) 24 288 5
  1562605@ Sprosse 112 m.D. GENEO® (kaschiert) 12 216 19
1562815 Pfosten 98 m.D. PULS GENEO® (kaschiert) 24 288 324 3
1562818@ Pfosten 98 m.D. AVS PULS GENEO® (kaschiert) 24 288 7
1562825 Blendrahmen 72 m.D. PULS GENEO® (kaschiert) 24 360 396 2
1562828@ Blendrahmen 72 m.D. AVS PULS GENEO® (kaschiert) 24 360 2
1562835 Blendrahmen 86 m.D. PULS GENEO® (kaschiert) 24 288 324 3
1562838@ Blendrahmen 86 m.D. AVS PULS GENEO® (kaschiert) 24 288 324 3
1562845@ Blendrahmen 109 m.D. PULS GENEO® (kaschiert) 12 216 4
1562905@ Flügel Z49 m.D. GENEO® (kaschiert) 24 432 11
1562925@ Pfosten 98 m.D. PULS PHZ GENEO® (kaschiert) 24 288 7

Artikelverzeichnis
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Art.-Nr. Bezeichnung
Pack/ 
Bündel
in m

Langgutpalette in m

Pack        Schrumpf

Beutel/
Karton

in Stück
Seite

1562935 Flügel Z57 m.D. GENEO® (kaschiert) 24 360 396 12
1562955 Flügel Z84 m.D. GENEO® (kaschiert) 12 216 13
1562965 Haustürflügel Z m.D. GENEO® (kaschiert) 13 234 15
1562975 Haustürflügel T m.D. GENEO® (kaschiert) 13 234 16
1562985 Flügel T104 m.D. GENEO® (kaschiert) 12 252 14
1562995 Stulpflügel Z57 m.D. GENEO® (kaschiert) 24 504 23
1627079 Passivhaus-Mittelsteg 257,46  39

Artikelverzeichnis

31.10.1952
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20.11.18

Zeichenerklärung

Farbe Schwarz
Farbe Anthrazitgrau
Farbe Grau
Farbe Weiß
Weiße Deckschicht/bunter Kern
Farbe Cremeweiß
Deckschicht Cremeweiß/bunter Kern
Farbe Braun
Farbe Karamell
Farbe Grün
Farbe Rot
Farbe Silber
Farbe beliebig
Aluminium natur eloxiert
Aluminium pressblank
Kaschierte Ausführung
Lackierte Ausführung
Verpackungseinheit (Details siehe Artikelverzeichnis)
Wanddicke in mm
Mit verschweißbarer Dichtung
Mit nicht verschweißbarer Dichtung
Manuell einzuziehende Dichtung
Rechte Ausführung
Linke Ausführung

@ Außerstandard, Lieferzeit auf Anfrage
 Ix Trägheitsmoment in X-Richtung in cm4 

bezogen auf E-Modul von Stahl
 Iy Trägheitsmoment in Y-Richtung in cm4 

bezogen auf E-Modul von Stahl
Mit PVC-Kleber verkleben, weiße Profile mit Kleber 
1251660/1251670, kaschierte Profile mit lösemittelfreien 
Klebstoff (z.B. Cosmofen 515, Fa. Weiss).
Mit Silikon abdichten
Mit EPDM-Dichtmasse abdichten
Mit EPDM-Kleber verkleben
Linsenkopf-Blechschraube ISO 7049
Senkkopf-Blechschraube ISO 7050
Senkkopf-Bohrschraube ISO 15482
Linsenkopf-Bohrschraube ISO 15481
Bohr- und Schneidlehre
Fräsbild
Alu-Vorsatzschale

53
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-- Artikel in Weiß mit grauer verschweißbarer 
Dichtung, kleinste Verpackungseinheit 36 
m, Variante 1715: Schlauch-LGP, Variante 
1915: Schrumpf-LGP

-- Artikel in Weiß ohne Dichtung, kleinste 
Verpackungseinheit 36 m, Variante 1701: 
Schlauch-LGP, Variante 1901: Schrumpf-
LGP
-- Artikel in Weiß mit weißer verschweißbarer 
Dichtung, kleinste Verpackungseinheit 24 
m Variante 1705: Schlauch-LGP, Variante 
1905: Schrumpf-LGP

36

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

36

24

Variantensystematik
Weiße Profile:
Nach der Artikelnummer (z.B. 1537005) folgt eine 4-stellige Vari-
ante (z.B. 1701), die bei Haupt- und Zusatzprofilen gleichermaßen 
aufgebaut ist.

Die Variante besteht aus jeweils 4 Stellen: 
1. und 2. Stelle: Verpackungsart 
3. und 4. Stelle: Farbnummer

1. und 2. Stelle Verpackungsart
17 Schlauch-Langgutpalette (LGP)
19 Schrumpf-Langgutpalette (LGP)

3. und 4. Stelle Farbnummer
Profil Profil/Dichtung

01
Weiß 
159

Weiß/Schwarz 
159/601

05
Weiß 
159

Weiß/Weiß 
159/159

15
- Weiß/Grau

159/RAL 7001

Materialnummer
Die 7-stellige Artikelnummer (z.B. 1537005) wird mit der 4-stelligen 
Variante (z.B. 1701) zu einer 11-stelligen Materialnummer zusam-
mengefasst (z.B. 15370051701).

Beispiele:

Achtung: Nicht alle Profile werden in allen oben gelisteten 
Varianten angeboten. 

-- Artikel kaschiert mit schwarzer 
verschweißbarer Dichtung, kleinste 
Verpackungseinheit 24 m, Verpackung 
generell in Schlauch-LGP, Farbvariante 
nach Standardfarbtableau

XXXXXXX
24

Kaschierte Profile:
Für kaschierte Profile ist abhängig von der gewünschten Farbkombi-
nation eine 4-stellige Farbvariante aus dem Standardfarbtableau zu 
entnehmen. Kaschierte Profile werden generell in der Verpackungsart 
Schlauch-Langgutpalette geliefert.

Beispiele:

20.11.1854
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Die Unterlage ist urheberrechtlich geschützt. Die dadurch begründeten Rechte, insbesondere 
die der Übersetzung, des Nachdruckes, der Entnahme von Abbildungen, der Funksendungen, 
der Wiedergabe auf fotomechanischem oder ähnlichem Wege und der Speicherung in 
Datenverarbeitungsanlagen, bleiben vorbehalten.

Unsere anwendungsbezogene Beratung in Wort und Schrift beruht auf langjährigen 
Erfahrungen sowie standardisierten Annahmen und erfolgt nach bestem Wissen. Der 
Einsatzzweck der REHAU Produkte ist abschließend in den technischen Produktinformationen 
beschrieben. Die jeweils gültige Fassung ist online unter www.rehau.com/TI einsehbar. 
Anwendung, Verwendung und Verarbeitung der Produkte erfolgen außerhalb unserer 
Kontrollmöglichkeiten und liegen daher ausschließlich im Verantwortungsbereich des jeweiligen 
Anwenders/Verwenders/Verarbeiters. Sollte dennoch eine Haftung in Frage kommen, richtet 
sich diese ausschließlich nach unseren Lieferungs- und Zahlungsbedingungen, einsehbar unter  
www.rehau.com/conditions, soweit nicht mit REHAU schriftlich etwas anderes vereinbart 
wurde. Dies gilt auch für etwaige Gewährleistungsansprüche, wobei sich die Gewährleistung 
auf die gleichbleibende Qualität unserer Produkte entsprechend unserer Spezifikation bezieht. 
Technische Änderungen vorbehalten.

REHAU VERKAUFSBÜROS	  
https://www.rehau.com/de-de/rehau-verkaufsbuero

http://www.rehau.com/TI
http://www.rehau.com/conditions
https://www.rehau.com/de-de/rehau-verkaufsbuero
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